國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：徐如青

電話：07-5252-000#2243

傳真：

電 子 信 箱

：oia.outbound@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年1月26日

發文字號：中際字第1111200029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校2022-2023 赴中國出國交換學生甄選資訊，請協
助公告周知並鼓勵所屬學生申請，請查照。

說明：
一、依據「國立中山大學學生出國交換甄選要點」辦理。
二、本次甄選出國交換期間：民國111年9月起或112年2月起

（赴中國限交換一學期）。
三、甄選簡章及申請相關資料請詳閱本校國際事務處網站公告

（   https://oia.nsysu.edu.tw/p/404-1308-
275433.php?Lang=zh-tw  ）並下載使用。

四、申請方式：採線上申請及書面送件方式。
(一)線上申請系統開放期間：111年2月10日9時00分至2月

23日17時00分止。請至線上申請系統填寫申請人資訊後
列印紙本，並檢附相關申請所需附件資料，於書面收件
截止期限內送至本校國際事務處學生交換事務組，以完
成申請程序。

(二)書面收件日期：111年2月10日9時至2月23日17時止。
五、為讓本校學生更清楚甄選流程與申請內容，本處訂於2月

10日及2月15日舉辦赴中國出國交換甄選申請線上說明會
，請惠予轉知所屬學生並鼓勵報名參加，報名連結：
h t t p s : / / o i a . n s y s u . e d u . t w / p / 4 0 6 - 1 3 0 8 -
2 7 4 6 7 5 , r 4 4 5 0 . p h p ? L a n g = z h - t w  。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

正本：本校二級學術單位

副本：本校一級學術單位、國際事務處

第2頁  共2頁